154039152562023OB804945 01/11/2023 DYONNE HELLEN NASCIMENTO DE SOUZA

PAG. AJ. DE CUSTO PARA ALUNA DYONNE HELLEN

NASCIMENTO DE SOUZA, MATRICULA 22151897

PARA PARTICIPAR DO X SIMPOSIO INTERNACIONAL

DE CLIMATOLOGIA ¿ X SIC, EM JOAO PESSOA ¿ PB,

NOS DIAS 07 A 10 DE NOVEMBRO DE

23105.046711/2023-52, NO VALOR DE R$ 682,05

(SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINCO

CENTAVOS), EMP. 2023NE000258, C, ATESTE GR

(1752696) E DESP. AUT.PROADM (1762729) E

DEFIN/PROADM (1762794) DE 26OUT23.

R$682,05

154039152562023OB804946 01/11/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. DE BOLSA PARA PROGRAMA DE ACAO

CURRICULAR DE EXTENSAO - PACE, REFERENTES

[...]

PROADM (1741199) E

DEFIN/PROADM (1742691) DE 10OUT23.

R$6.000,00

154039152562023OB804947 01/11/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. BOLSAS PROMISAES EDS. N¤01 E

02/22/ARII/REITORIA (1751217 E 1751220) REF. A

OUT23, CONF. PROC. 23105.046888/2023-59, NO

VALOR DE R$2.488,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS

E OITENTA E OITO REAIS), P/ 04 BENEFICIARIOS,

EMP. 2023NE00089, LC 2023LC000704, CONF.

OF.N¤98/23/ARII/UFAM (1751264), ATESTE ARII DE

19OUT23 (1751284), DESP. AUTORIZ. PROADM

(1753471) E DEFIN/PROADM (1753591) DE 19OUT23.

R$2.488,00

154039152562023OB804948 01/11/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. BOLSAS REF. AO PERIODO DE OUT23, A 22

BENEFICIARIOS, CONF. ED. 02/23 -

PIBITI/PROTEC/UFAM 2023/2024 (1752894), NO VALOR

DE R$15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS

REAIS), CONF. PROC. 23105.046929/2023-15, C/

ATESTE PROTEC DE 19OUT23 (1752907), EMP.

2023NE000058 (1752885), LC 2023LC000692 (1752879),

DESP. AUT. PROADM (1753056) E DEFIN/PROADM

(1753541) DE 19OUT23.

R$15.400,00

154039152562023OB804949 01/11/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. AUX. ACAD. RUNI/ICET, CONF. PROC.

23105.045975/2023-99 P/ 107 BENEFICIARIOS DO

PNAES, NO VALOR DE R$74.900,00 SETENTA E

QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS) REF. A AGO23

CONF. O ED. N¤27/22 DAEST/PROGESP 1745810), C/

LC ANEXO 2023LC700010, 2023NE000539,ATESTE

ICET (1745925) DE 16 DE OUT23 , COM DESP. AUT.

PROADM (1756378) E DEFIN/PROADM (1756672) DE

23OUT23.

R$74.900,00

154039152562023OB804950 01/11/2023 BANCO DO BRASIL SA

[...]

2023NE00043, ATESTE GAEST/INC DE 10 DE OUT23

(1742101), COM DESP. AUT. PROADM (1756368) E

DEFIN/PROADM (1756596) DE 23OUT23.

R$121.800,00

154039152562023OB804951 01/11/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. DE AUX. ACAD. CONF. PROC.23105.046059/2023-

76, P/ 116 BENEFICIARIOS, NO VALOR DE R$

81.200,00 (OITENTA E UM MIL E DUZENTOS REIAS),

REF. A OUT23, CONF. O ED.

N¤34/2022/DAEST/PROGESP (1743148), COM LC

2023LC000674 E EMP. N¤ 2023NE000044, ATESTE

GOF/IEAA DE 15SET23 (1748956), C/ DESP. AUT.

PROADM (1756382) E DEFIN/PROADM (1756678) DE

23OUT23.

R$81.200,00

154039152562023OB804952 01/11/2023 BANCO DO BRASIL SA